Ne
n/n

HanmeHoBaHuMe ToBapa

Komnnekc
HVOF

obopypoBaHus

PaspbiBHaa mawnHa WDW-
100kN

ABuratens Ans BEHTUAALUN

notT

Jlot !

JloT 2

JloT 3

PykosoanTenb npoekTa Ne353/2024

MepeyeHb 3aKynaemMblX TOBapoB

Kon-Bo Ep.
N3M.

1 HIT

1 wT

1 wT

LleHa 3a en. 6e3
yuyeta HAC,
TeHre
35 123 220

38 250 GO

598 0O

NTOro: 73971

Mpu;k  :kune !
Y |BUPXJ -\IO
ncno MpasneHun - 1*ektop HAO
Ka3axCTaHCKUI

V 'v

LleHa noTa 6e3
yueta HAC,
TeHre
35 123 220

38 250 000

598 000

220

r umeHn CapceHa AMaH»xoJsioBa»

- <>

CpoK nocTaBKK

Jo 130
KaneHAapHbIX gHel
C MOMEHTa
nognucaHms
[0rosopa.

[o 145
KaneHaapHbIX AHel
C MOMeHTa
nognucaHms
Jorosopa
Jo 80
KaneHAapHbIX AHEl
C MOMeHTa
nognucaHus
Joroeopa

NO>neieH

A[pec nocTaBku

PK. BKO. r. ¥cTb-KameHoropck,
rip. LWakapuma, 148

PK, BKO, I. ¥YcTb-KameHoropck,
np. LWakapuma, 148

PK, BKO, r. ¥cTb-KameHoropck,
np. Wakapvma, 148

K. CargonguHa



