



М. Толеген
2025 г.

Перечень закупаемых товаров

№ п/п	Наименование товара	ЛОТ	Кол-во	Ед. изм.	Цена за ед. без учета НДС, тенге	Цена лота без учета НДС, тенге	Срок поставки	Адрес поставки
1.	Комплекс оборудования HVOE	Лот 1	1	шт	35 123 220	35 123 220	До 130 календарных дней с момента подписания договора.	РК, ВКО, г. Усть-Каменогорск, пр. Шакарима, 148
2.	Разрывная машина WDW- 100kN	Лот 2	1	шт	38 250 000	38 250 000	До 145 календарных дней с момента подписания договора	РК, ВКО, г. Усть-Каменогорск, пр. Шакарима, 148
3.	Двигатель для вентиляции	Лот 3	1	шт	598 000	598 000	До 80 календарных дней с момента подписания договора	РК, ВКО, г. Усть-Каменогорск, пр. Шакарима, 148
ИТОГО: 73 971 220								

Руководитель проекта №353/2024

Ж. Сагдолдина